

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.úctu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

Pittel+Brausewetter,s.r.o.

Stará Vajnorská 1

831 04 Bratislava

IČO : 35943653 DIČ : SK2022022948

Objednávka č. 929/2017

Rekonštr.chodníkov, komun. a prísluších 04 5 1 717002 1529 3 1 1 Analytika: 604

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		Eur	Eur
Na základe zmluvy o dielo č. 142/2017 zo dňa 02.05.2017 si u Vás objednávame opravu povrchovej asfaltovej vrstvy chodníka a montáž zábradlia Sokolskej ulici v Bratislave, podľa priloženej cenovej kalkulácie požadovaných prác.			
Bez DPH: 16.749,99			
DPH: 3.350,00			
S DPH: 20.099,99			
SPOLU		16749.99	20099.99
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava		
Dodacia lehota	do 31.08.2017		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry		

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing.Vladimír Trebichavský

Tel.: 02/ 59 246 217

Email: vladimir.trebichavsky@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 16.08.2017

Vyhotovil: Vladimír Trebichavský

Podpis:

Vanda Ladislav, Ing.

Číslo položky	Činnosť	Výmera	M.j.	Jednotková cena (€) bez DPH	Cena v (€) bez DPH
Sokolská					
1	Rezanie živičného krytu alebo podkladu do hr. 10 cm	2,80	m	3,00	8,40
9	Rezanie prostého betónu do hr 15 cm	61,90	m	5,00	309,50
4	Odstránenie podkladu z prostého betónu do 15 cm	6,00	m ²	6,50	39,00
10	Odstránenie krytov živičných ručne do hr. 10 cm	171,30	m ²	8,00	1 370,40
20	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 do hr. 15 cm	6,00	m ²	13,00	78,00
23	Betón asfaltový ACo 11 I. tr., hr. do 6 cm	171,30	m ²	14,00	2 398,20
37	Spojovací asfaltový postrek asfaltovou emulziou	171,30	m ²	4,00	685,20
25	Betón asfaltový ACo 11 I. tr., vysprávky	5,00	t	200,00	1 000,00
42	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	3,18	t	5,00	15,90
43	Poplatok za uloženie stavebnej sute betónu na skládke	3,51	t	5,00	17,55
44	Poplatok za uloženie stavebnej sute asfaltobetónových zmesí na skládke	19,70	t	5,00	98,50
46	Vodorovné premiestnenie výkopu, stavebnej sute, materiálov z ai. na skládku do 20 km	14,76	m ³	8,00	118,08
47	Nakladanie sute al. dlažby na dopravný prostriedok	26,39	t	6,00	158,34
92	Demontáž a odstránenie oceľového zábradlia	350,00	kg	6,80	2 380,00
	Montáž vlastného oceľového zábradlia	43,80	m	38,00	1 664,40
94	Dodávka+Montáž oceľového zábradlia vrátane ukotvenia	130,00	kg	15,00	1 950,00
96	Základný antikorový náter zábradlia	56,50	m	11,50	649,75
97	Vrchný krycí náter zábradlia (farba čierna RAL 9017)	56,50	m	15,80	892,70
108	Dodávka+Montáž cestného obrubníka 100*26*15 cm, betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	71,50	m	25,00	1 787,50
124	Hĺbenie šachiet v hornine tr.3 do 10 m ³ ručne	5,30	m ³	42,00	222,60
129	Dočasné dopravné značenie	60,00	ks/deň	5,50	330,00
89	Aplikácia spojovacieho mostíka	13,10	m ²	5,60	73,36
90	Reprofilácia betónových plôch reprofilačnou maltou	13,10	m ²	23,10	302,61
	Presun betónových kvetináčov 1,5/05m na stavbe	4,00	ks	50,00	200,00
SPOLU bez DPH					16 749,99
DPH 20%					3 350,00
SPOLU s DPH					20 099,99

Pozn: Ceny podľa ZoD 142/2017